
 

 

 
Numer sprawy: OSiR.3411.1.2022                                                                         Gorlice, 23.12.2022r. 
 
 

Zamawiający: 
Miasto Gorlice – Rynek 2, 38-300 Gorlice 

NIP 738-212-55-07, REGON 491893204 

działające przez zakład budżetowy 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorlicach 

38-300 Gorlice, ul. Sportowa 9 

Tel.: 18 352-69-70 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Informacja o wykonawcach którzy złożyli oferty 

 wraz z punktacją przyznaną ofertom 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone  

 
 
 

1/ Zamawiający – Miasto Gorlice - Rynek 2,38-300 Gorlice działające przez zakład budżetowy 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorlicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. art. 266 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 

1 ustawy Pzp na realizację zadania: „Kompleksowe świadczenie usług ratownictwa wodnego oraz 

usług pierwszej pomocy przedmedycznej na obiekcie krytej pływalni w Gorlicach, ul. Sportowa 2, 

38-300 Gorlice” została wybrana oferta Wykonawcy : 

 
OFERTA nr 7 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
 
Wskazany wyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o udzielenie zamówienia 
publicznego i spełnia warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta spełnia wszystkie wymogi 
formalne i materialne wymagane w SWZ, została oceniona najwyżej w oparciu o kryterium oceny 
ofert określonym w dokumentach zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
Wykonawca uzyskał w ramach kryterium oceny ofert - cena - najwyższą liczbę punktów spośród 
ofert nie podlegających odrzuceniu - 92,99 pkt. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 
 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj.: Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 

2/ Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu wraz z 
punktacją przyznaną poszczególnym ofertom w ramach kryterium oceny ofert :      



 

  
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba wykonawcy 
cena oferty 

brutto 
PLN 

liczba 
punktów w 
kryterium : 
cena - 100% 

 Suma 
punktów 

4 
Inwestycje Kapitałowe PROFIT Piotr Kuc 
ul. Jurajska 277, 32-082 Bolechowice 

 
351.384,80  

100,00 100,00 

5 
Ratownictwo Wodne Rzeczpospolitej 
Oddział w Mielcu 
ul. Solskiego 139-300 Mielec, 

363.688,00 96,62 96,62 

7 

Gniewińskie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe, 84-250 
Gniewino, Osiedle Kaszubskie 7/6 
 

377.884,00 
 

92,99 
 

92,99 
 

3 
Fundacja D.T.Sport, ul. Średnia 16,64-
100 Leszno 

383.968,00 91,51 91,51 

2 
Tarnowskie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
ul. Rynek 17/1, 33-100 Tarnów 

390.728,00 89,93 89,93 

6 
Ratownictwo Wodne Spółka z o.o.  
ul. Dolina 5B/19, 61-551 Poznań  

396.947,20 88,52 88,52 

1 

 
WODNE POGOTOWIE RATUNKOWE  
Os. Wincentego Witosa 19/4 
34-400 Nowy Targ   

534.040,00 65,80 65,80 

 
 
 
                                                                                                   ...................................................... 
                                                                                                                                      (podpis Zamawiającego) 
 
 
 
 
K/o: 

1. Wykonawcy 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania – platforma zakupowa 
3. a/a 


		2022-12-23T19:03:53+0100




